07 מאי 2015

בעניין:

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשמים 1. עאמר דגאישה
2. עאסם דגאישה

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד תומר בן חמו

מטעם הנאשם 1: עו"ד דניאל וייס

מטעם הנאשם 2: עו"ד תאופיק ג'בארין

גזר דין

כתב אישום:

1. נאשם 1 הודה אך לא הורשע בעבירה של פציעה, עבירה לפי סעיף 334 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן:
"חוק העונשין"). נאשם 2 הודה אך לא הורשע בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בצוותא, לפי סעיף

380(א)+ 29 לחוק העונשין.

כי ביום 14.7.2014 התקשר ייאמר, עובדות המקרה פורטו בהרחבה בכתב האישום המתוקן. בקליפת האגוז
אחיו של המתלונן לנאשם 2 וביקש להיפגש עמו על מנת לשוחח ביחס לקשר אקראי שקיים עם בת משפחתו
של המתלונן.

לא הוצגו בפני ראיות
של ממש לתמיכת טענות הנאשם שהוא מתכוון להתגייס למשטרת ישראל. על הנאשם להוכיח בראיות

של ממש את הפגיעה הנטענת ולא די באמירות כלליות. שירות המבחן לא ממליץ על אי הרשעתו.

נוכח האמור לעיל, אני מורה על הרשעת הנאשם 2 בעבירה של תקיפה וחבלה של ממש, .15
עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

16. העיקרון המנחה בענישה לפי הוראות חוק העונשין (תיקון מס' 113), התשע"ב-2012, הוא עקרון
שיוטל חומרת העונש לבין ואשם הנאשם חומרת מעשה העבירה בין הולם יחס נדרש "לפיו ההלימה,
הדעת שיקול (הבניית (92 מס' (תיקון העונשין חוק בהצעת 40ב לסעיף ההסבר דברי (ראו עליו"

.(2006 - התשס"ו בענישה), השיפוטי

17. הנאשם הורשע בכך, שיחד עם הנאשם מס' 1, בעט במתלונן בפניו, גרם לו לחבלות שבעקבותיהן פונה
הינו נפגע אשר החברתי הערך דנן, במקרה רפואי. טיפול קיבל ושם החולים לבית במסוק המתלונן
זכותו של כל אדם לשמירה על בטחונו האישי ועל שלמות גופו. כל אדם זכאי להגנה על גופו מפני פגיעה

אלימה בו.

אני מתיר לממונה על עבודות השירות לשנות את מקום ההשמה בהתאם לשיקול דעתו.

במידה ובתיק יש פיקדון, הפיקדון יקוזז כנגד ההוצאות שנפסקו או הקנס שנפסק.

המזכירות תמציא העתק לממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ח אייר
תשע"ה, 07/05/2015 במעמד

הנוכחים.